第２号様式（第５条関係）
年   月   日

  世田谷区烏山地域キャラクター｢からぴょん｣デザイン販売目的使用許諾申請書

世田谷区長  あて

申請者
住所（〒    －     ）

事業者等の名称（個人の場合は名前） 代表者

担当者 電話 FAX

E-mail

世田谷区烏山地域キャラクター｢からぴょん｣のデザインの販売目的の使用許諾を受けた

いので、下記のとおり申請します。
使用目的

デザインを使用して製作する

商品の名称

製作予定数

予定販売形態
※該当に○をつける。

① 消費者への直接販売（インターネット販売含む）
② 小売店への販売
③ 上記①②どちらも

予定販売場所

予定価格（税込み）

店頭価格または希望卸売価格    卸 値

           円          円

使用期間 (最長で申請年度の
翌々年度の 3月末日まで)

 年  月  日～   年  月  日

添付書類
１ 使用する商品の見本（見本が添付できない場合は写真、完成予定図面等）
２ 事業者等の概要書（活動がわかるチラシ・パンフレット等）

申請（販売）